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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

             

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më 15.02.2022 

 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit paraprak të fituesit për proceduren me objekt “Blerje produkte 

ushqimore për kopshtet, çerdhet, konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 

Lote Marreveshje  Kuader me nje operator ekonomik fitues per secilin Lot, ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj, me burim financimi nga Buxheti i Qendrës 

Ekonomike të Arsimit Fier. 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij 

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                              (për botim) 

 

 

Shtojca 10   

 
QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

 

Data:  15.02.2022 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “KLARIDA SEMANJAKU” P.F 

Adresa: Fier Zharez Sheqishte Fshati Sheqishte, Rruga e Grupit te naftes, Objekti prane Grupit te 

naftes me nr. 2. 

 

Fier 

NUIS K32810428J 

                

* * * 

Procedura e prokurimit: E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike. 
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Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 
 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-16681-12-29-2021. 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij REF-16692-12-29-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij, me fond limit prej 

12 764 626 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Qendres Ekonomike te Arsimit Fier 

në perputhje me preventivat, sasitë, specifikimet teknike, termat e references dhe kushtet e 

përcaktuara në DST.  

Afati kohor per ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 Dhjetor 2021], 

[Numri 192]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik “KLARIDA SEMANJAKU” P.F numri i NUIS K32810428J me vlere 

oferte 11 155 200 (njembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e dyqind) lekë pa 

TVSH. 

2- Operatori ekonomik “Sinani Trading” SHPK numri i NUIS J64103483H me vlere oferte 

11 401 600 (njembedhjete milion e katerqind e nje mije e gjashteqind) lekë pa TVSH. 

3- Operatori ekonomik “NELSA” SHPK numri i NUIS J71601012S me vlere oferte 12 596 

550 (dymbedhjete milion e peseqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e pesedhjete) 

lekë pa TVSH. 

4- Operatori ekonomik “ARGENT DACI” P.F numri i NUIS L01914003T me vlere oferte 12 

613 400 (dymbedhjete milion e gjashteqind e trembedhjete mije e katerqind) lekë pa TVSH. 

5-  Operatori ekonomik “GERTI - 1987” SHPK  numri i NUIS L27606201D 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike sic eshte kerkuar ne kriteret per 

kualifikim te shtojces 7 ne DST. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1- Operatori ekonomik “GERTI - 1987” SHPK  numri i NUIS L27606201D 

 

Arsyet e mëposhtme: 
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OE refuzohet per arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion administrative, ligjor apo 

teknik, pervec ekstraktit te QKB-se, si dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike, siç percaktohet ne 

Shtojcen 7 te DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KLARIDA 

SEMANJAKU” P.F me NUIS K32810428J, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej 11 155 200 (njembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e dyqind) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Elisabeta IKONOMI 


